Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 020/2014

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

SERVIR ALIMENTAÇÃO PARA OS SERVIDORES DO PRONTO ATENDIMENTO NO

MUNICIPIO DE IRUPI.

Justificativa

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que os funcionários do

PA não contam com alimentação no local o que vem prejudicando o atendimento pelo fato de

terem que sair em determinados horários para se alimentarem. Diante disso, seria de suma

importância que esta administração verificasse a possibilidade de servir a alimentação para os

referidos funcionários com o objetivo de melhor desempenharem suas funções e

conseqüentemente atenderem melhor a população.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, ao 01 de abril de 2014.

Vereadores: